
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.03.2023 № B-3304

О результатах Международного конкурса детского творчества «Подарок на 23 февраля», посвященного 
Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зафарова Алия Фаритовна ДП-3304-208981 от 05.03.2023
6) Зименс Натали Андреевна ДП-3304-209065 от 05.03.2023
7) Чернова Вероника Наримановна ДП-3304-209066 от 05.03.2023
8) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-3304-209067 от 05.03.2023
9) Макарова Елена Ивановна ДП-3304-209275 от 05.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Подарок на 23 февраля», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Батяйкин 
Дмитрий 
Андреевич

Захарова Елена 
Викторовна За мир во всем мире 2 место ДП-3304-

205546

2 Михолап Лидия и 
Коваленко Анна

Котельникова 
Ольга 
Борисовна

Вперёд, РОССИИ! 1 место ДП-3304-
205982

3 Чаплюк Иван
Канеева 
Альбина 
Наильевна

"Подарок на 23февраля" 2 место ДП-3304-
206052

4
Мамажанова 
Шукурона 
Санжарбековна

Котельникова 
Ольга 
Борисовна

Где ты, там победа 2 место ДП-3304-
206059

5 Коваленко Анна и 
Михолап Лидия

Котельникова 
Ольга 
Борисовна

Защитники России, вперёд! 2 место ДП-3304-
206060



6 Нескучаева Алина
Гавриленко 
Татьяна 
Валериевна

"На защите Родины" 3 место ДП-3304-
206462

7 Зелюкин Артём
Сергеева 
Марьяна 
Васильевна

Военный вернисаж 1 место ДП-3304-
206809

8 Салихов Илья
Наталья 
Михайловна 
Калинкина

"Открытка ветерану к 23 февраля" 1 место ДП-3304-
206829

9 Горбачев Дмитрий
Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206856

10 Корытов Михаил
Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206857

11 Русов Мирон
Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206858

12 Щередин Артём
Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206859

13 Полетаев Тимофей
Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206860

14 Мартиросян 
Мариям

Юрасова 
Валерия 
Михайловна

Подарок на 23 февраля, 
посвящённый дню защитника 
отечества

3 место ДП-3304-
206861

15
Валерия 
Сергеевна 
Еремеева

Пучина Ольга 
Сергеевна "Под надежной защитой солдата" 1 место ДП-3304-

206913

16 Алиев Турал
Литовченко 
Елена 
Анатольевна

Картина для папы 2 место ДП-3304-
206927

17 Cаргин Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля ! 2 место ДП-3304-
207013

18 Азизов Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207017

19 Алимпиев Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 2 место ДП-3304-
207020

20 Белоусов Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 3 место ДП-3304-
207023



21 Воробьёв 
Станислав

Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 ФЕВРАЛЯ ! 2 место ДП-3304-
207024

22 Воронин Вячеслав
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207026

23 Зайцев Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 3 место ДП-3304-
207029

24 Кирьянов Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3304-
207030

25 Левин Виталий
Ромих 
Владимир 
Викторович

сС 23 февраля 1 место ДП-3304-
207032

26 Марченко Егор
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207036

27 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207038

28 Парфентьев 
Дмитрий

Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3304-
207039

29 Русалев Сергей
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207041

30 Сальников Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 3 место ДП-3304-
207042

31 Смирнов Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3304-
207044

32 Спицин Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 Февраля 1 место ДП-3304-
207046

33 Томашевич 
Михаил

Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 3 место ДП-3304-
207047

34 Устюжанин Марат
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 3 место ДП-3304-
207050

35 Хоша Николай
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 Февраля 2 место ДП-3304-
207051



36 Струзберг Дарья Соловых Ольга 
Александровна "С Днём защитника Отечества!" 1 место ДП-3304-

207065

37 Пастухова 
Маргарита

Шевченко 
Наталья 
Юрьевна

Панно "С 23 февраля!" 2 место ДП-3304-
207068

38 Сагинбаев Данил
Тукаева 
Светлана 
Анатольевна

Все дети России за мир 1 место ДП-3304-
207172

39 Абдурахманова 
Ирада

Брёхова 
Любовь 
Викторовна

Подарок папе 2 место ДП-3304-
207190

40 Новиков Тимофей
Ермошина 
Наталья 
Юрьевна

" Открытка для Солдата" 1 место ДП-3304-
207212

41 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семеновна "На страже мира и добра" 3 место ДП-3304-

207231

42 Бабенко Алёна Голуб Любовь 
Семеновна "Вперёд к победам!" 2 место ДП-3304-

207233

43 Пешко Виктория Голуб Любовь 
Семеновна "Честь и хвала" 3 место ДП-3304-

207234

44 Краснова Кира Голуб Любовь 
Семеновна "Посвящается папе" 2 место ДП-3304-

207235

45 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Наша армия - самая сильная!" 3 место ДП-3304-

207236

46 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Гордимся героями" 3 место ДП-3304-

207237

47 Голиков Всеволод Голуб Любовь 
Семеновна "Мы вместе" 3 место ДП-3304-

207238

48 Попок Евгений Голуб Любовь 
Семеновна "За честь и доблесть" 3 место ДП-3304-

207239

49 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семеновна "Подарок папе" 2 место ДП-3304-

207240

50 Пешко Виктория Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю папочку" 2 место ДП-3304-

207241

51 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Навеяно армией" 3 место ДП-3304-

207242

52 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Папа - ты лучший" 2 место ДП-3304-

207243

53 Титков Григорий
Вышегородцева 
С.А. , Ткачева 
С. В.

Танк из песка 2 место ДП-3304-
207244

54 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Почёт защитникам" 2 место ДП-3304-

207245



55 Бабенко Алёна Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю с 23 февраля" 3 место ДП-3304-

207247

56 Бабенко 
Владислав

Голуб Любовь 
Семеновна "Защитникам - наша благодарность" 3 место ДП-3304-

207249

57 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "С Днём защитника Отечества" 3 место ДП-3304-

207250

58 Попок Евгений Голуб Любовь 
Семеновна "Горжусь папой!" 2 место ДП-3304-

207251

59 Козуля Елизавета Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю с 23 февраля" 2 место ДП-3304-

207253

60 Красулин Даниил Саввина Елена 
Викторовна Открытка для папы 2 место ДП-3304-

207272

61 Сычев Владислав
Попова 
Наталья 
Викторовна

Открытка для моего Защитника 1 место ДП-3304-
207281

62 Ян Ларичева Юлия 
Николаевна Танк 2 место ДП-3304-

207283

63 Латыпов Ролан
Камалова 
Регина 
Рифовна

«Подарок на 23 февраля» 1 место ДП-3304-
207291

64 Веденмеер Артём Лысенко Елена 
Викторовна "Подарок папе на 23 февраля" 2 место ДП-3304-

207304

65 Воронкова Арина
Барашкова 
Александра 
Викторовна

открытка для папы 1 место ДП-3304-
207308

66 Ковальчук Аня Мурадова 
Дойна Нет Подарок папе 1 место ДП-3304-

207310

67
Иванова 
Анастасия 
Олеговна

Кондратенко 
Ольга 
Владимировна

"Подарок ко Дню защитника 
Отечества" 1 место ДП-3304-

207311

68 Антонов Андрей 
Антонович

Бодрова Елена 
Александровна Подарок для папы 1 место ДП-3304-

207318

69 Давыдова Ирина
Макаревич 
Екатерина 
Николаевна

" С праздником!" 2 место ДП-3304-
207321

70 Пащенко Лиза
Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

На границе 2 место ДП-3304-
207326

71 Буханенкова Лиза
Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Охрана границы 1 место ДП-3304-
207327

72 Хлыстова Вика
Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Дисантники 2 место ДП-3304-
207328



73 Виноградова 
Полина

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Техника армии 2 место ДП-3304-
207329

74 Юртова Наталья
Сокольникова 
Лариса 
Владимировна

Подарок на февраля 2 место ДП-3304-
207330

75 Кошевич Максим
Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Наша армия сильна 2 место ДП-3304-
207331

76 Поздняков Артём 
Александрович

Хорошилова 
Светлана 
Петровна

"Подарок папе" 2 место ДП-3304-
207339

77 Караулов Захар
Шустова 
Светлана 
Валентиновна

"Праздничная тарелочка" 2 место ДП-3304-
207356

78 Иванов Матвей Пан Елена 
Михайловна "Мощный танк" 1 место ДП-3304-

207374

79 Гордеев Глеб Пан Елена 
Михайловна "Под небесами голубимы" 1 место ДП-3304-

207375

80 Бедуха София
Шайдт 
Елизавета 
Николаевна

Слава защитникам 3 место ДП-3304-
207399

81 Созыкина Софья
Черкасова 
Наталья 
Викторовна

"Костюм для папы" 2 место ДП-3304-
207400

82 Юсупов Урал
Миндиярова 
Эльвина 
Эльвировна

Подарок папе 2 место ДП-3304-
207409

83 Джумагалиев 
Тимур

Саттарова 
Людмила 
Викторовна

"Подарок к 23 февраля своими 
руками" 2 место ДП-3304-

207429

84 Гиниятуллина 
Мирослава

Саттарова 
Людмила 
Викторовна

"Подарок к 23 февраля своими 
руками" 2 место ДП-3304-

207432

85 Букреев Юрий
Кострова 
Марина 
Сергеевна

Отважный истребитель 1 место ДП-3304-
207445

86 Керимова Алина
Верижникова 
Ольга 
Александровна

Великая мощь страны 1 место ДП-3304-
207455

87 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

"Будущие защитники Отечества" 1 место ДП-3304-
207487



88 Шостак Варвара
Черненкова 
Виктория 
Семёновна

Спасибо за мир 1 место ДП-3304-
207492

89 Барановская 
Наташа

Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Наш флот 1 место ДП-3304-
207494

90 Таратонкина 
Мария Антоновна

Заблоцкая 
Елена 
Вячеславовна

Подарок на 23 февраля 1 место ДП-3304-
207525

91 Севумян Моника Анна Арутюнян Военный корабль 1 место ДП-3304-
207552

92 Лукашева Ксения Петрова Лилия 
Олеговна Орден папе 1 место ДП-3304-

207565

93 2 младшая группа 
"Теремок"

Клубникина 
Юлия 
Андреевна

Подарок папе 3 место ДП-3304-
207569

94 Желнова Ксения Струева Ирина 
Анатольевна ,,Мой защитник" 2 место ДП-3304-

207639

95 Гр. " Пчёлки"
Силина 
Людмила 
Вячеславовна

Плакат к 23 февраля 2 место ДП-3304-
207665

96 Баскова Валерия
Долихина. 
Ольга 
Васильевна

Подарок своими руками" КО ДНЮ 
ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА: ДЛЯ ПАПЫ. 1 место ДП-3304-

207730

97 Валов Максим
Долихина. 
Ольга 
Васильевна

Подарок своими руками" КО ДНЮ 
ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА: ДЛЯ ПАПЫ. 3 место ДП-3304-

207737

98 Коллективная 
работа

Надежда 
Игорьевна 
Мамешина

"Наша Армия сильна" 1 место ДП-3304-
207744

99 Розенталь Ксения
Свиридова 
Виталина 
Витальевна

"Шагом марш!" 1 место ДП-3304-
207756

100 Нечкина Ольга
Свиридова 
Виталина 
Витальевна

С23 февраля 2 место ДП-3304-
207757

101 Соболева Анна
Свиридова 
Виталина 
Витальевна

"Вернулся" 1 место ДП-3304-
207759

102 Вокальная группа 
"Звоночек"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Быть мужчиной" 1 место ДП-3304-
207811

103 Мищенков Никита
Денисова 
Ольга 
Владимировна

"Кораблик" 3 место ДП-3304-
207814



104

Индикова Аня, 
Злобин Артём, 
Кармастин 
Леонид, Кирсанов 
Владик

Буракова 
Жанна 
Владимировна

Подарок папе и дедушке к 23 
февраля 1 место ДП-3304-

207815

105 Гр. " Пчёлки"
Силина 
Людмила 
Вячеславовна

Подарок к 23 февраля 1 место ДП-3304-
207849

106 Бронникова Соня
Eвдокия 
Тарасовна 
Дмитриева

Будущие солдаты 3 место ДП-3304-
207890

107 Артём Маркелов
Надежда 
Александровна 
Михеева

Броня крепка и танки наши быстры..! 3 место ДП-3304-
207902

108 КОБЕЛЕВА 
ПОЛИНА

Гашилова Вера 
Вениаминовна С праздником! 2 место ДП-3304-

207914

109 БУЛАТОВ АРТЕМИЙ Гашилова Вера 
Вениаминовна С 23 февраля! 3 место ДП-3304-

207915

110 ВОСТРОКНУТОВА 
ЕКАТЕРИНА

Гашилова Вера 
Вениаминовна С 23 февраля! 3 место ДП-3304-

207916

111 БОРИСОВ АРТЕМ Гашилова Вера 
Вениаминовна С праздником! 3 место ДП-3304-

207917

112 КОВАЛЕВА ДИАНА Гашилова Вера 
Вениаминовна С Днем защитника Обечества! 3 место ДП-3304-

207918

113 КУШТАНОВА 
ДИАНА

Гашилова Вера 
Вениаминовна На страже мира 2 место ДП-3304-

207919

114 ГЛАДКИХ АНТОН Гашилова Вера 
Вениаминовна С 23 февраля! 3 место ДП-3304-

207920

115 Дегтярёв Егор
Исмаилова 
Ольга 
Алексеевна

Кораблик для папы 2 место ДП-3304-
207921

116 САФИУЛЛИНА 
АНАСТАСИЯ

Гашилова Вера 
Вениаминовна С 23 февраля! 2 место ДП-3304-

207922

117 Захаренков Артем группа 
"Звездочки" Мирная Россия 1 место ДП-3304-

207928

118 Коллектив ДО 
Природа и ИЗО

Зубащенко 
Наталья 
Константиновна

Открытка к Дню Защитника 
Отечества 1 место ДП-3304-

207959

119 Зайнуллин Тимур
Ефремова 
Наталья 
Михайловна

Самолет 2 место ДП-3304-
207977

120 Дмитриев Максим
Кузменкина 
Наталья 
Анатольевна

Танк 2 место ДП-3304-
207980



121 Илюшин Матвей Трунова Ольга 
Петровна Рисунок "Защитникам Отечества" 1 место ДП-3304-

207989

122 Новикова 
Елизавета

Елена 
Александровна 
Панкова

Защитник Отечества 1 место ДП-3304-
207993

123 Вяткин Андрей
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

К 23 февраля 1 место ДП-3304-
208012

124 Белодедова Алина
Клдиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Наша армия сильна 1 место ДП-3304-
208014

125 Белодедова 
София

Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Армия на страже Родины 1 место ДП-3304-
208016

126 Яцук Карина
Карпенко 
Маргарита 
Альбертовна

Салют для папочки 1 место ДП-3304-
208035

127 Носков Дмитрий
Громова 
Светлана 
Анатольевна

Подарок для ветерана 1 место ДП-3304-
208036

128 Ковалева Алиса Алексеева Яна 
Александровна Защитники Отечества 1 место ДП-3304-

208052

129 Клименкова 
Василиса

Алексеева Яна 
Александровна Слава и мужество 1 место ДП-3304-

208055

130 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

Подарок на 23 февраля 1 место ДП-3304-
208071

131
Воробьёв 
Станислав 
Владимирович

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Подарок на 23 февраля" 2 место ДП-3304-
208072

132 Габитов Глеб 
Константинович

Хусаинова 
Эльвира 
Тимерьяновна

"Открытка для папы" 3 место ДП-3304-
208077

133 Говоров Григорий 
Дмитриевич

Потапова 
Екатерина 
Олеговна

"Открытка для папы" 1 место ДП-3304-
208078

134 Халаева Софья 
Алексеевна

Пирогова 
Елена 
Валентиновна

"Мой папа десантник" 1 место ДП-3304-
208105

135 Брягиня Вероника
Шлячина 
Карина 
Васильевна

Самолет 1 место ДП-3304-
208116

136 Буев Кирилл
Шлячина 
Карина 
Васильевна

Открытка для папы 1 место ДП-3304-
208117



137 Вокальная группа 
"Звоночек"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Быть мужчиной" 1 место ДП-3304-
208169

138 Путилин Михаил Форис Ирина 
Алексеевна Подарок папе "Пароход" 3 место ДП-3304-

208171

139 Шамоян Давид
Поролова 
Олеся 
Романовна

ПОЗДРАВЛЯЕМ С 23 ФЕВРАЛЯ! 1 место ДП-3304-
208173

140 Сюсина Ольга 
Влвдимировна

Малькова 
Татьяна 
Михайловна

"С 23 ФЕВРАЛЯ!" 2 место ДП-3304-
208232

141 Малышева 
Вероника

Вахрамова 
Елена 
Владимировна

Мирное небо над головой 2 место ДП-3304-
208236

142
Малкандуев 
Амиран 
Эльдарович

Коцева Оксана 
Разиуановна "Храню покой страны родной" 1 место ДП-3304-

208239

143 Абдулов Тимур 
Ренатович

Сидорова 
Расима 
Рамильевна

С Праздником! 1 место ДП-3304-
208258

144 10 А класс
Широкова 
Ирина 
Борисовна

Слава защитникам Отечества! 1 место ДП-3304-
208261

145 Гаврин Дмитрий
Трухина 
Оксана 
Сергеевна

Чистое и мирное небо 3 место ДП-3304-
208264

146 Парфентьев 
Дмитрий

Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка с 23 февраля 2 место ДП-3304-
208286

147 Зайцев Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208287

148 Томашевич 
Михаил

Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208288

149 Кирьянов Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208289

150 Путинцев Сергей
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 3 место ДП-3304-
208295

151 Русалев Сергей
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208296



152 Левин Виталий
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 3 место ДП-3304-
208297

153 Хоша Николай
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 1 место ДП-3304-
208298

154 Лобанов Игорь
Ромих 
Владимир 
Викторович

Открытка на 23 февраля 3 место ДП-3304-
208299

155 Великанова 
Вероника

Великанова 
Маргарита 
Александровна

Открытка для дедушки 1 место ДП-3304-
208362

156 Ким Ульяна
Великанова 
Маргарита 
Александровна

Открытка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208417

157 первая младшая 
группа "Заинька"

Осипова О.С., 
Ильгузина З.Х. "Флаг России" 1 место ДП-3304-

208426

158 Молонов Максим
Вишневская 
Лариса 
Анатольевна

все для фронта, все для победы! 1 место ДП-3304-
208438

159 Горюнова Ирина 
Владимировна

Горюнова 
Ирина 
Владимировна

Подарок папе к Дню Защитника 
Отечества 1 место ДП-3304-

208443

160 Группа " 
Звёздочки".

Чернова Ольга 
Николаевна Праздничный салют. 1 место ДП-3304-

208463

161 Дергунова Дарья Саенко Инна 
Александровна Защитнику Отечества посвящаем! 3 место ДП-3304-

208475

162 Родионова Рада
Полежаева 
Лариса 
Александровна

Подвиг солдата 1 место ДП-3304-
208488

163 Попок Евгений Голуб Любовь 
Семеновна "С праздником папочка!" 2 место ДП-3304-

208493

164 Козуля Елизавета Голуб Любовь 
Семеновна "С 23 февраля!" 2 место ДП-3304-

208494

165 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю с праздником папочку!" 3 место ДП-3304-

208495

166 Бабенко Алёна Голуб Любовь 
Семеновна "С 23 февраля!" 2 место ДП-3304-

208496

167 Пешко Виктория Голуб Любовь 
Семеновна "С Днём защитника Отечества" 3 место ДП-3304-

208498

168 Краснова Кира Голуб Любовь 
Семеновна "С праздником папочка!" 2 место ДП-3304-

208499

169 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю папочку" 2 место ДП-3304-

208500



170 Кувичка Ева Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю папочку" 2 место ДП-3304-

208501

171 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "С праздником, дедушка!" 3 место ДП-3304-

208503

172 Сотниченко 
Регина

Токарева 
Оксана 
Сергеевна

Подарок папе 3 место ДП-3304-
208512

173 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подарок папе 3 место ДП-3304-
208520

174 Медведева София
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Кораблик для папы 3 место ДП-3304-
208521

175 Огнев Арсений
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"За мир во всём мире" 3 место ДП-3304-
208527

176 Казакевич Диана
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Триколор" 2 место ДП-3304-
208528

177 Панова Дарья
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Россия, в перёд!" 2 место ДП-3304-
208529

178 Гурьянова 
Виктория

Сидорова 
Ольга Петровна 23 февраля 3 место ДП-3304-

208540

179 Гурьянова 
Виктория

Сидорова 
Ольга Петровна Парад 2 место ДП-3304-

208541

180 Новоселова 
Анастасия

Сидорова 
Ольга Петровна 23 февраля 3 место ДП-3304-

208543

181 Савина Дина Сидорова 
Ольга Петровна 23 февраля 2 место ДП-3304-

208544

182 Тагиров Иван Кулик Надежда 
Анатольевна Любимому папочке 1 место ДП-3304-

208552

183 Жучков Михаил
Шихалеева 
Маргарита 
Петровна

поздравительная открытка воину 
СВО 1 место ДП-3304-

208556

184 Черных Алина
Шихалеева 
Маргарита 
Петровна

Поздравление мужчинам 1 место ДП-3304-
208559

185 Червоненко Артём
Пушкарёва 
Лариса 
Валентиновна

Магнит – сувенир 2 место ДП-3304-
208566

186 Роман Романов
Наталия 
Геллеровна 
Ярдухина

Танк 2 место ДП-3304-
208601



187 Пашкова Ариша
Колбакова 
Эльмира 
Гачаевна

Подарок папе к 23 февраля 1 место ДП-3304-
208613

188
Коллективная 
работа группы 
"Семицветик".

Бровина 
Наталья 
Викторовна

Поздравляем с 23 февраля! 1 место ДП-3304-
208624

189 Комарова Дарья
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Танк - 2023!!!! 2 место ДП-3304-
208625

190 Прокофьева 
Мария

Богданова 
Ирина 
Владимировна

"С праздником 23 февраля!" 2 место ДП-3304-
208643

191 Шутович 
Александра

Павлова Ирина 
Олеговна "Нашей армии солдат" 2 место ДП-3304-

208651

192
Адайбекова 
Махаббат 
Кайратовна

Киселева 
Елена 
Александровна

"Танк для папы" 1 место ДП-3304-
208667

193 РЕДЬКИН БОГДАН

Билалова 
Альфия 
Акрамовна, 
Нещерет 
Татьяна 
Юрьевна

"Поздравляем всех мужчин!" 2 место ДП-3304-
208701

194 Череватенко 
Антон

Леготина 
Татьяна 
Борисовна

Наша армия сильна 2 место ДП-3304-
208703

195 Дети старшей 
группы

Ли Ольга 
Игоревна Поздравление для пап 1 место ДП-3304-

208708

196 группа 
"Любознайки "

Колмакова О.В, 
Кулакова С.П "Открытка папе" 2 место ДП-3304-

208746

197 Сырчин Михаил Шалаева Юлия 
Леонидовна Открытка папе 2 место ДП-3304-

208749

198 Шишов Савелий
Аблинова 
Алёна 
Михайловна

Пароход 3 место ДП-3304-
208752

199
Бухановский 
Тимофей 
Андреевич

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Пусть всегда будет Мир! 1 место ДП-3304-
208765

200
Москвичев 
Владимир 
Павлович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Боевая машина 1 место ДП-3304-
208767

201 Хужин Эрик 
Рустамович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Вертолёт-истребитель 1 место ДП-3304-
208768



202
Базанов 
Александр 
Константинович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Грузовичок для деда 1 место ДП-3304-
208771

203
Москвичёв 
Владимир 
Павлович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Машина-ракетоносец! 1 место ДП-3304-
208772

204 Томилов Алексей Русак Жаннета 
Николаевна Стоя на защите! 1 место ДП-3304-

208777

205 Павлов Матвей 
Владимирович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

С 23 февраля! 2 место ДП-3304-
208778

206 Попов Владислав Фролова Елена 
Валерьевна "Пограничник" 2 место ДП-3304-

208781

207 Берегой 
Анастасия

Ерохина Елена 
Леонидовна "Белеет парус одинокий" 1 место ДП-3304-

208784

208
Козюберда 
Сергей 
Александрович

Козюберда 
Наталья 
Владимировна

Поделка на 23 февраля 2 место ДП-3304-
208787

209 Якимов Артем 
Андреевич

Самойлова 
Елена 
Михайловна

Бинокль 2 место ДП-3304-
208822

210 Чечулин Матвей 
Павлович

Самойлова 
Елена 
Михайловна

Танк 1 место ДП-3304-
208825

211 Воронецкий Иван
Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Подарок папе 1 место ДП-3304-
208831

212 Хабибуллин 
Нурлан

Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Подарок папе 1 место ДП-3304-
208832

213 Айдамиров Амир
Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Подарок папе 1 место ДП-3304-
208833

214

Коллективная 
работа. Антонов. 
Н, Афанасьева. О, 
Волков. Л, 
Захаренков. В, 
Лихачёв. А, 
Павленко. Р, 
Риттер. Т, Руднев. 
Г, Соловьев. А, 
Телелюхин. К, 
Спицын. Д, 
Угланова.К, 
Чумиков. М, 
Хисматуллина. Л.

Лямкина Ольга 
Николаевна «ПОДАРОК НА 23 ФЕВРАЛЯ» 1 место ДП-3304-

208837



215 Газизуллина 
Елена Ленаровна Че Сан Ен Солдат 1 место ДП-3304-

208847

216 Чернятьев Егор 
Евгеньевич Че Сан Ен Мой дядя солдат! 1 место ДП-3304-

208848

217 Эйзнер Екатерина 
Алексеевна Че Сан Ен В дозоре 2 место ДП-3304-

208849

218 Хлебородов Илья Че Сан Ен Защитник Отечества 1 место ДП-3304-
208850

219 Лушникова Маша
Алексеева 
Екатерина 
Евгеньевна

"Военный самолет" 2 место ДП-3304-
208851

220
Терентьева 
Татьяна 
Геннадьевна

Бабушкин 
Никита «Самолёт победы» 2 место ДП-3304-

208874

221 Бабушкин Никита
Терентьева 
Татьяна 
Геннадьевна

«Самолёт победы» 2 место ДП-3304-
208877

222 Старшая группа
Бутакова 
Светлана 
Анатольевна

«Подарок на 23 февраля», 
посвященный Дню защитника 
Отечества

1 место ДП-3304-
208889

223 Башароаа Томирис
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Лучше папы нет на свете 1 место ДП-3304-
208904

224 ансамбль "Бемби" Успенская 
Юлия Юрьевна Песенка про папу. 2 место ДП-3304-

208918

225 ансамбль 
"Пчелки"

Успенская 
Юлия Юрьевна Песенка про папу. 2 место ДП-3304-

208920

226
ученики Детской 
художественной 
школы

Светлана 
Николаевна 
Амельченко

С Днём Защитника Отечества! 1 место ДП-3304-
208927

227 Шардин 
Александр

Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Служу России! 2 место ДП-3304-
208943

228 Гага Арина
Минханова 
Александра 
Егонивна

открытка для папы 2 место ДП-3304-
208984

229 Агеев И. С.
Татьяна 
Михайловна 
Хоренко

Папин праздник 1 место ДП-3304-
208988

230 Жукова Л.
Татьяна 
Михайловна 
Хоренко

Разрешите поздравить 2 место ДП-3304-
208990

231 Шумилова Мария 
Алексеевна

Семиниченко 
Любовь 
Анатольевна

"Подарок папе " 2 место ДП-3304-
209018



232 Шакирова Алиса
Рудакова 
Екатерина 
Игоревна

Отважный самолёт 1 место ДП-3304-
209024

233 Иванов Игорь
Тимченко 
Ольга 
Александровна

Могучий грузовик 1 место ДП-3304-
209025

234 Деева Виктория Вакулич Инна 
Геннадьевна "Кораблик по морю гуляет" 2 место ДП-3304-

209029

235 Волков Даниил

Зулькарова 
Лилия 
Энверовна, 
Люкшина 
Ольга 
Николаевна

"Танк" 1 место ДП-3304-
209037

236 Коллективная 
работа

Гойман 
Татьяна 
Владимировна

С праздником 1 место ДП-3304-
209055

237 Клевцова 
Ангелина

Полторацкая 
Светлана 
Вячеславовна

открытка защитнику Отечества 2 место ДП-3304-
209059

238 Мальковская 
Вероника

Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка к празднику 2 место ДП-3304-
209069

239 Хлебникова 
Виктория

Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка к празднику 2 место ДП-3304-
209070

240 Гимадиев Данил
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

На страже Родины! 3 место ДП-3304-
209102

241 Неугодникова 
Виктория

Киряева Ольга 
Викторовна "Праздничный салют" 3 место ДП-3304-

209118

242 Ульянюк Мария Вакина Алёна 
Владимировна "Праздничный салют" 3 место ДП-3304-

209119

243 Кушакова София 
Леонидовна

Марина 
Викторовна 
Тудегешева

С праздником, дорогие солдаты! 2 место ДП-3304-
209193

244 Вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Папа" муз. и сл. К.Костина 2 место ДП-3304-
209209

245 Танцевальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Танец "Армейский" 1 место ДП-3304-
209210

246 Гончарова Маша Бабич Марина 
Викторовна Подарок папе 3 место ДП-3304-

209220



247 Дормидонтов 
Кирилл

Бондарева 
Елена 
Николаевна

Самолёт 1 место ДП-3304-
209225

248
Хореографический 
коллектив 
«Улыбка»

Сухих Арина 
Игоревна «Охрана» 1 место ДП-3304-

209232

249 Кузьменко Дарья 
Александровна

Двернецкая 
О.В. Подарок папе 2 место ДП-3304-

209238

250 Группа "Веселые 
ребята"

Кутовая 
Полина 
Сергеевна

подарок папе 3 место ДП-3304-
209242

251 Белов Тимофей
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Папу и дедушку поздравляю! 3 место ДП-3304-
209248

252 Гребенюк Михаил
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Командир корабля Победа 2 место ДП-3304-
209249

253 Кузнецов Дмитрий
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Наши пилоты всех сильней 2 место ДП-3304-
209250

254 Новосельцева 
Алиса

Скворцова 
Елена 
Владимировна

На земле и в небе 2 место ДП-3304-
209251

255 Суетина 
Александра

Скворцова 
Елена 
Владимировна

23 февраля 3 место ДП-3304-
209252

256 Тимощук София
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Женщин-военных с праздником! 3 место ДП-3304-
209253

257 Якимова Диана
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Граница на замке 2 место ДП-3304-
209254

258 Капканова Ксения
Васильева 
Наталья 
Алексеевна

Любимому папе 3 место ДП-3304-
209263

259 Муртузалиева 
Самира

Рамазанова 
Хадижат 
Курбановна

Подарок на 23 февраля 2 место ДП-3304-
209312

260 группа 
"Непоседы"

Новикова Л. В. 
Яковлева Г. А. Поздравление для папы 1 место ДП-3304-

209314

261 Голикова Ульяна
Левченко 
Татьяна 
Васильевна

"Мой папа-лучший!" 1 место ДП-3304-
209331



262 Фахретдинова 
Эвелина

Курамшина 
Диана 
Рашидовна

"На страже Родины" 3 место ДП-3304-
209335

263
Калашникова 
Александра 
Матвеевна

Ван Ольга 
Николаевна Подарок папе 3 место ДП-3304-

209344

264

Старшая 
логопедическая 
группа 
"Брусничка"

Черепкова 
Светлана 
Юрьевна

"Подарок для папы" 2 место ДП-3304-
209347

265 ostrobokova@list.ru
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Самолет 2 место ДП-3304-
209369

266 Хильченко 
Александр

Ефимова Ирина 
Анатольевна Наша армия сильна! 2 место ДП-3304-

209371

267

Ваганова Анна. 
Театральная 
студия 
"Пирамидка"

Константинова 
Светлана 
Вениаминовна

"Поздравление папе" 1 место ДП-3304-
209373

268 Доценко Полина Ефимова Ирина 
Анатольевна Наша армия сильна! 2 место ДП-3304-

209374

269 Кулишов Фёдор Ефимова Ирина 
Анатольевна Наши танки 1 место ДП-3304-

209375

270 Тютюнников 
Данил

Ефимова Ирина 
Анатольевна Наши танки 2 место ДП-3304-

209377

271 Емельянова Аня
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Они защищали Родину 2 место ДП-3304-
209380

272 Коваленко Катя
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Салют Защитникам 2 место ДП-3304-
209381

273 Угарова Алиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

С 23 февраля! 3 место ДП-3304-
209382

274 Иванов Тимофей
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

С 23 февраля! 3 место ДП-3304-
209383

275 Крылов Артём
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Защитнику 2 место ДП-3304-
209384

276 Кругликова Юля
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Служу России 2 место ДП-3304-
209386



277 Московских 
Максим

Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

С 23 февраля 3 место ДП-3304-
209388

278 Кристина Зыкова 
Сергеевна

Горбунова 
Надежда 
Александровна

"Галстук" 3 место ДП-3304-
209390

279 Сёмина Василиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Служу России 2 место ДП-3304-
209398

280 Тушкевич Савва
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Защитник Родины 2 место ДП-3304-
209399

281 Елесина Геля
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Защищаем Родину 2 место ДП-3304-
209400

282 Белова Алиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Служу России 1 место ДП-3304-
209401

283 Григорьева Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Русский богатырь 1 место ДП-3304-
209412

284 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На страже Родины 1 место ДП-3304-
209413

285 Ильиных Леонид
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Защитнику 1 место ДП-3304-
209414

286 Коротченко Зоя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На страже 1 место ДП-3304-
209415

287 Купченко Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Папочке 1 место ДП-3304-
209416

288 Понкратова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Любимому папе 1 место ДП-3304-
209417

289 Пономарева 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подарок для папочки 1 место ДП-3304-
209418

290 Степалева Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Медаль для брата 1 место ДП-3304-
209419

291 Тимошенко Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На страже мира 1 место ДП-3304-
209420



292 Чухарева Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Медаль для героя 1 место ДП-3304-
209421

293 Чхун Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 1 место ДП-3304-
209422

294 Чутченко Богдан
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Кораблик в бутылке 2 место ДП-3304-
209430

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


